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Aktuelle Spiele 01.07.2018 - 18.05.2024

Sp-Nr.

Datum
01.07.2018

01.07.2018
01.07.2018
01.07.2018
01.07.2018
01.07.2018

Aktuelle Tabelle:
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Verein

VdS Spardorf

SV Buckenhofen
SpVgg Heroldsbach
SpVgg Erlangen Il
(SG) SV Bubenreuth
SV Weilersbach
(SG) SC Eltersdorf II
(SG) SV Tennenlohe
JFG Regnitztal

Anstol3
10:30

10:30
10:30
10:30
10:30

Spielpaarung
SV Weilersbach

JFG Regnitztal

VdS Spardorf

(SG) SV Tennenlohe
1. FC Eschenau
SPIELFREI

Aktuelle Spiele 01.07.2018 - 18.05.2024

Ul7 (B-Jun.) KK 1 Erlangen-Pegnitzgrund
Gebiet: Kreis Erlangen/Pegnitzgrund,
Liganummer: 316205, Saison: 17/18

Stand: Samstag, 18. Mai 2024 18:17

Ergeb.
SC Uttenreuth 0:2
SV Buckenhofen 5:0
(SG) SV Bubenreuth 1:0
(SG) SC Eltersdorf Il 1:3
SpVgg Heroldsbach 02w
SpVgg Erlangen I
U N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend
1 5 46:10 36 43 [ ]
1 6 64:38 26 40 ]
5 6 58:39 19 32 a
1 9 45:39 6 31 N
1 10 37:39 -2 28 [ ]
2 10 46:60 -14 26 [ )
3 10 33:44 -11 24 A
1 12 30:49 -19 22 |
3 12 38:75 -37 18 [ )

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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